

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.30 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьсот двадцать девять тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						143,1	729 757,00
ЖЭС-3						1,5	25 346,00
1	1	Смена дощатых полов, новых досок <25% (кв.25 после пожара) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00008608 Доска 40*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	0,9	18 115,18	16 303,66
				шт	100	0,71	71,00
				м3	0,4	20 832,60	8 333,04
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв. 23) 00-00007280 Труба HENCO 26 00-00006390 Соединитель 26 обжим	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,6	15 070,57	9 042,34
				м	6	283,00	1 698,00
				шт	2	405,00	810,00
					Прямые затраты по разделу:		15 429,65
					Накладные расходы по разделу:		3 429,68
					Сметная прибыль по разделу:		2 262,33
					НДС 20% по разделу:		4 224,33
					Итого по разделу, включая НДС:		25 346,00
PCY						141,6	704 411,00
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (где кв.23) 00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,9	12 011,20	10 810,08
				м2	9,6	350,00	3 360,00
4	2	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.23) 00-00008874 Задвижка (шпингалет) ЗТ-1 80мм цинк	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	1	2 577,01	2 577,01
				шт	10	39,03	390,30
5	3	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (где кв.23) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	1	22 294,32	22 294,32
				шт	100	0,71	71,00
				шт	100	0,69	69,00

		00-00008608 Доска 40*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,12	20 832,58	2 499,91
6	4	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.23 после пожара) 00-00008200 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00008775 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	20	12 841,94	256 838,84
				кг	200	4,74	948,00
				л	80	91,69	7 335,20
				кг	650	5,09	3 308,50
				кг	100	18,84	1 884,00
7	5	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.23 после пожара) 00-00008200 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00008774 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг 00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-002-03	10 м2	6	12 951,53	77 709,17
				кг	300	4,74	1 422,00
				кг	98	99,42	9 743,16
				кг	80	18,84	1 507,20
8	6	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.23 после пожара) 00-00008879 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 687,22	10 843,61
				кг	30	18,13	543,90
9	7	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.23 после пожара) 00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00008879 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 857,83	37 715,66
				кг	70	5,09	356,30
				кг	120	18,13	2 175,60
10	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.23 после пожара) 00-00008207 Скотч малярный 48мм*50м белый 00-00008799 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 2,5 кг 00-00008798 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	4	4 201,58	16 806,32
				рул	6	108,00	648,00
				кг	2,5	259,64	649,10
				кг	17,5	217,34	3 803,45
11	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.23 после пожара) 00-00008798 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2,9	5 128,20	14 871,77
				кг	8,1	217,34	1 760,45
12	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.23 после пожара; где кв.23 после пожара (лифт)) 00-00008798 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг 00-00008797 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	8	2 908,58	23 268,60
				кг	13	217,34	2 825,42
				кг	11,4	145,80	1 662,12
13	11	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв.23 после пожара) 00-00008798 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,1	2 100,52	4 411,10
				кг	8,4	217,34	1 825,66
14	12	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.23 после пожара) 00-00008778 Краска водозмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00008624 Наждачная бумага 00-00008771 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20 00-00008790 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг 00-00008965 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	42,4	2 520,27	106 859,40
				кг	297	62,07	18 434,79
				шт	1	255,00	255,00
				кг	200	35,93	7 186,00
				кг	260	28,61	7 438,60
				л	8	486,28	3 890,24
15	13	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (где кв.23 после пожара) 00-00008778 Краска водозмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00008797 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг 00-00008883 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20 кг	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	19,3	2 633,37	50 823,98
				кг	133	62,07	8 255,31
				кг	5	145,80	729,00
				кг	80	37,04	2 963,20
16	14	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,5	3 976,12	1 988,06

		(где кв.23 после пожара) 00-00008798 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	1	217,34	217,34
17	15	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.23 после пожара) 00-00008371 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	7	5 622,26	39 355,79
				л	21	109,93	2 308,53
18	16	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (где кв.23 после пожара) 00-00008796 Антиплесень Тефлекс концентрат 1/9 3л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	20	195,47	3 909,36
				л	3	110,60	331,80
19	17	Ремонт перил (где кв.23)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	5 831,98	23 327,93

Прямые затраты по разделу:	334 121,06
Накладные расходы по разделу:	158 312,07
Сметная прибыль по разделу:	94 576,05
НДС 20% по разделу:	117 401,83
Итого по разделу, включая НДС:	704 411,00

Прямые затраты по всем разделам:	349 550,71
Накладные расходы по всем разделам:	161 741,75
Сметная прибыль по всем разделам:	96 838,38
НДС 20% по всем разделам:	121 626,17
Итого по всем разделам, включая НДС:	729 757,00

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин